



1.SINIF		I. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
SOH1001	HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI	3	0	3	4
Hukuk ve Toplumsal Yaşamı Düzenleyen Diğer Kurallar, Hukuk Kurallarının Uygulanmasının Sınırları, Hukuk Kurallarının Somut Olaya Uygulanması, Devlet Kavramı ve Unsurları, Türk Hukukunda Gerçek Kişiler, Türk Hukukunda Tüzel Kişiler, Hukuki Olay, Hukuki Fiil ve Hukuki İşlem, Kamu Hukuku Alanında Haklar, Özel Hukuk Alanında Haklar, Hukukta Yaptırım, Dava kavramı ve Türleri, İdari Yargı, Anayasa Yargısı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Adli Yargı ve Diğer Yargı Kolları, Hukukun Temel İlkeleri.					
SOH1003	KAMU YONETİMİ	3	0	3	4
Kamu Yönetiminin Temel Karakteristikleri, Devlet, Kamu Yönetimi Disiplininin Gelişimi, Geleneksel Kamu Yönetimi Yaklaşımı, Yeni Kamu İşletmeciliği Yaklaşımı, Yönetişim Yaklaşımı, Kamu Yönetiminin Örgütlenmesi, Bürokrasi, Kamu Politikası, Kamu Yönetiminin Denetlenmesi, Kamuda İnsan Kaynakları Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Etik, Küreselleşme ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetiminde Reform.					
SOH1005	PSIKOLOJİ	3	0	3	4
Psikolojiye Giriş Psikolojide Temel Yaklaşımlar, Psikolojide Bilimsel Araştırma Yöntemleri, Davranışların Nörobiyolojik Temeli, Kişilik Psikolojisi, Sosyal Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi, Gelişim Psikolojisi I, Gelişim Psikolojisi II, Öğrenme Psikolojisi I, Öğrenme Psikolojisi II Sağlık Psikolojisi, Davranışsal (Ruhsal) Bozukluklar.					
SOH1007	SOSYAL HİZMET BİLİMİNE GİRİŞ	3	0	3	5
Sosyal Hizmetin Kavramsal Çerçevesi, Sosyal Hizmetin İlgili Bilim Dallarıyla İlişkisi, Sosyal Hizmette İnsani ve Etik Değerler, Sosyal Hizmetin Amaçları ve Hedefleri, Sosyal Hizmet Alanları ve Hedef Kitlesi I, Sosyal Hizmet Alanları ve Hedef Kitlesi II, Sosyal Hizmet Teorileri, Sosyal Hizmet Türleri, Sosyal Hizmet Eylemleri, Sosyal Hizmet Uzmanının Görevleri ve Bireylerle Sosyal Hizmet, Sosyal Hizmette Aile, Grup, Örgüt ve Toplumla Çalışma, Sosyal Hizmet Kuruluşları I, Sosyal Hizmet Kuruluşları II, Sosyal Hizmetin Geleceği.					
SOH1009	SOSYOLOJİ	3	0	3	4
Sosyolojinin Tanımı ve Tarihçesi, Sosyolojinin Araştırma Yöntem ve Teknikleri, Toplumsal Gruplar, Toplum ve Kültür, Toplumsal Bir Kurum Olarak Evlilik ve Aile, Toplumsal Tabakalaşma, Toplumsal Bir Kurum Olarak Ekonomi, Toplumsal Bir Kurum Olarak Eğitim, Toplum ve Nüfus, Kentleşme, Toplum ve Siyaset, Toplumsal Bir Kurum Olarak Din, Suç ve Toplum, Toplumsal Değişme.					
ORT1001	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I	2	0	2	3
Amaç ve Kavramlar, Osmanlı Devleti'nin Çöküş Süreci, Osmanlı Devleti'nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri, Trablusgarp-Balkan Savaşları ve Sonraki Gelişmeler, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I.Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi, Milli Mücadele Dönemi, Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal Paşa'nın Tavrı, Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya Geçmesi, Erzurum Kongresi ve Yerel Kongreler, Sivas Kongresi ve Sonraki Gelişmeler, Heyet-İ Temsiliye'nin Ankara'daki Faaliyetleri ve Misak-ı Milli'nin İlanı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması Yapısı ve Çalışmaları.					
ORT1003	TÜRK DİLİ I	2	0	2	3
Dil Nedir?, Dil ve Kültür, Dünya Dilleri ve Türk Dilinin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Türk Dilinin Bugünkü Durumu ve Yayılma Alanları, Türkçe Ses Bilgisi, Türkçe Şekil Bilgisi I, Türkçe Şekil Bilgisi II, Sözcüklerin Sınıflandırılması, Kelime Grupları, Cümle Bilgisi, Yazılı ve Sözlü Anlatım Yanlıları, Yazım Kuralları, Noktalama Kuralları, Türk Dilinin Diğer Dillerle Etkileşimi.					
ORT1005	YABANCI DİL I	2	0	2	3
What is your name? (Am, Is, Are),What do you do in your free time? (Geniş Zaman), How many brothers have you got? (Have Got/Has Got), Would you like a single or return ticket? (Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler), What year are you in? (Şimdiki Zaman), Who did you go with? (Geçmiş Zaman), What were you doing? (Şimdiki Zamanın Hikayesi), Where's he gone? (Present Perfect Tense), How long have you been living in Erzurum? (Present Perfect Continuous), They had left before I woke up (Past Perfect Tense), I'll have a doner (Gelecek Zaman), It's on the left (Yer Edatları), The bus left on time (Zaman Edatları), The Kızılırmak is the longest (Sıfatlar).					





1.SINIF		II. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
SOH1002	FELSEFE	3	0	3	4
Felsefe Nedir?, Felsefenin Bilim, Din, Sanat ve Metafizikle İlişkisi, Bilgi Felsefesi 1, 2 ve 3, Ünite 6-Bilim Felsefesi Varlık Felsefesi, Varlık Felsefesi 2, Ahlak Felsefesi, Ahlak Kuramları ve Filozoflar, Sanat Felsefesi, Siyaset Felsefesi, Din Felsefesi, Eğitim Felsefesi.					
SOH1004	SOSYAL ANTROPOLOJİ	3	0	3	3
Antropolojinin Alanı ve Tarihi Gelişimi, Araştırma Yöntem ve Teknikleri, Kültür, Dil ve İletişim, Toplumsal Kimlik, Kişilik ve Cinsiyet, Geçim Yöntemleri ve Ekonomik Sistemler, Cinsellik ve Evlilik, Aile, Gruplar, Politik Örgütlenme ve Toplumsal Denetim, Din, Sanat, Sosyal ve Kültürel Değişim, Uygulamalı Antropoloji ve Sosyal Sorunlar.					
SOH1006	SOSYAL HİZMET TARİHİ	3	0	3	4
Sosyal Tarih ve Sosyal Hizmet, Sosyal Hizmetin Tarihsel Oluşumu ve Gelişimi, Sosyal Refah Düşüncesi ve Sosyal Refah Devletinin Tarihsel Gelişimi, Bir Disiplin ve Meslek Olarak Sosyal Hizmetin Gelişimi, Sosyal Hizmet Mesleğinin ve Sosyal Hizmetlerin Batı'daki Tarihsel Gelişimi, Sosyal Hizmet Disiplininin/ Mesleğinin Öncüleri, Anadolu'da Sosyal Hizmetlerin Gelişimi ve Kurumsal Yapı, İslâm Dünyasında Sosyal Hizmet Anlayışı ve Kurumlarının Ortaya Çıkışı, Osmanlı Döneminde Sosyal Hizmetlerin Gelişimi ve Kurumsal Yapı, Türkiye'de Sosyal Hizmetin Profesyonelleşme Süreci Öncesindeki Dönemi (1900-1960), Kalkınma Planları Çerçevesinde Sosyal Hizmetlerin Tarihsel Gelişimi, Türkiye'de Sosyal Hizmetlerin Gelişimi ve Kurumsal Yapı, Türkiye'de Yerel Sosyal Hizmet Uygulamalarının Gelişimi, Dünyada ve Türkiye'de Sosyal Hizmet Eğitiminin Tarihsel Gelişimi.					
SOH1008	SOSYAL HİZMETTE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	3	0	3	5
Bilgi Teknolojilerine Giriş I, Bilgi Teknolojilerine Giriş II, Bilgi Teknolojilerine Giriş III, Windows 8-I, Windows 8-II, Windows 8-III, Windows 7-IV, Word 2010, Word 2010-II, Word 2010-III, Word 2010-IV, Excel 2010-I, Excel 2010-II, Excel 2010-III.					
SOH1010	TÜRKİYENİN TOPLUMSAL ve EKONOMİK YAPISI	3	0	3	5
Toplumsal Yapı ve Kuramsal Arka Plan, Türkiye'nin Tarihsel ve Toplumsal Yapısı, Cumhuriyet Döneminde Modernleşme Süreçleri, Türkiye'de Değişimin Yapısal Ögesi Olarak Siyaset, Türkiye'de Siyasal Düşünce Hareketleri, Din ve Siyaset, Türkiye'de Ekonomik Yapı ve Ekonomik Yapıyı Etkileyen Ögeler, Toplumsal ve Kültürel Yapının Değişimindeki Görünümlerinden Demografik Yapı ve Sağlık, Toplumsal ve Kültürel Yapının Değişimindeki Görünümlerinden Kentleşme, Toplumsal Yapının ve Kültürün Görünümlerinden Aile, Toplumsal Yapının ve Kültürün Görünümlerinden Eğitim, Toplumsal ve Kültürel Yapının Değişimindeki Görünümlerinden Gençlik, Çalışma Sosyolojisi, Küreselleşme ve Türkiye.					
ORT1002	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II	2	0	2	3
Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılmasından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya'dan Lozan'a Askerî ve Siyasî Gelişmeler, İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler, Türk Hukuk İnkılabı, Eğitim ve Kültür Hayatındaki Düzenlemeler, Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılaplar, Mustafa Kemal Atatürk Döneminde Dış Politikalar, Atatürk'ün Ölümünden Sonra Türkiye, II. Dünya Savaşı Süreci, Çok Partili Hayata Geçiş ve Demokrat Partisi, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütünleyici İlkeler.					
ORT1004	TÜRK DİLİ II	2	0	2	3
Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri, İyi bir Anlatımın Özellikleri ve Anlatım Bozuklukları, Yazılı Anlatım, Yazılı Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım Türleri-II, Yazılı Anlatım Türleri-I (Edebi Türler), Yazılı Anlatım Türleri-II (Edebi Türler), Özet Çıkarma ve Not Alma Teknikleri, Sözlü Anlatım Etkili Konuşma, Beden Dili-I, Beden Dili-II, Sözlü Anlatım Türleri-I, Sözlü Anlatım Türleri-II.					
ORT1006	YABANCI DİL II	2	0	2	3
Can I send a letter? (Can/Could, May/Might, Must, Have/Has To), I had better try it on (Must/Mustn't), They are made in Turkey (Edilgen Yapı), They will be shortened (Edilgen Yapı), If I were you I would take that one (Koşul Cümlecikleri), I wish he would return very soon (İstek Cümlecikleri), I need a car which is strong (Sıfat Cümlecikleri), We have a flat in which there are three bedrooms (Sıfat Cümlecikleri), Do you know where she is (İsim Cümlecikleri), The doctor said I should rest (Dolaylı Anlatım), I would like to invite you (İsim Fiiller-Mastarlar), I will call you only if there is a cancellation (Bağlaçlar), I will finish my homework as early as I can (Bağlaçlar), Somebody tried to break into our house (Deyimsel Fiiller ve Edat Alan Fiiller).					





SOSYAL HİZMETLER
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

2.SINIF		III. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
SOH2003	İLETİŞİM ve HALKLA İLİŞKİLER	3	0	3	4
İletişim Kavramı ve Süreci, Dil, Kültür ve İletişim, İletişim Modelleri, İletişim Türleri, Kişilerarası İletişim, Kurum İçi İletişim, Kitle İletişim Araçları ve Türleri, Halkla İlişkilerin Kavramsal Çerçevesi ve Kapsamı, Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi, Halkla İlişkiler Modelleri, Halkla İlişkilerin Örgüt Yapısı, Halkla İlişkilerde Hedef Kitle, Halkla İlişkiler Süreci, Halkla İlişkiler Ortam ve Araçları.					
SOH2005	İNSAN DAVRANIŞI ve SOSYAL ÇEVRE I	3	0	3	4
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevrede Teorik Çerçeve Yaşam Olayları Davranışı Değerlendirme Modeli ve Sistem Kuramı, Bebeklik ve Çocukluk Döneminin Biyolojik Yönleri, Çocukluk Tarihi, Psikodinamik Teori ve Psiko Sosyal Gelişim Teorisi, Bebeklik ve Çocukluk Döneminde Bilişsel ve Duygusal Gelişim, Davranışçı Yaklaşım, Bebeklik ve Çocukluk Döneminin Sosyal ve Çevresel Yönleri, Benlik ve Benlik Saygısı, Çocukluk Döneminin Sosyal Çevresel Yönleri: Aile Çevresi ve Çocuk, Sosyal Çevre: Okul Çocuğu: Kişilik Gelişimi ve Toplumsal Davranış, Bebeklik ve Çocukluk Döneminde Kimi Sorunlar ve Sosyal Hizmet Uygulamaları, Çocuk Suçluluğu, Adölesan Döneminde Biyolojik Gelişim, Adölesan Döneminde Duygusal ve Sosyal Gelişim.					
SOH2007	İSTATİSTİĞE GİRİŞ	3	0	3	5
Temel Kavramlar, İstatistik Verileri, İstatistik Serileri, Grafikler, Parametrik Merkezî Eğilim Ölçüleri, Parametrik Olmayan Merkezi Eğilim Ölçüleri, Parametrik Değişkenlik Ölçüleri, Parametrik Olmayan Değişkenlik Ölçüleri, Şekil Ölçüleri, İndeksler, İhtimal Teorisi, Kesikli Tesadüfi Değişkenler ve Dağılımları, Sürekli Tesadüfi Değişkenler ve Normal Dağılım, Kesikli İhtimal Dağılımların Normal Dağılıma Yaklaşımı.					
SOH2009	SOSYAL HİZMET KURAM ve YAKLAŞIMLARI	3	0	3	4
Sistem Kuramı, Ekolojik Yaklaşım, Güçlendirme Yaklaşımı, Psikanalitik Kuram, Transaksiyonel Analiz, Varoluşçu Yaklaşım, Sosyal Hizmet Kuramları ve Yaklaşımları, Gerçeklik Terapisi, Geşalt Yaklaşımı, Birey Merkezli Yaklaşım, Yapısal Kuram, Bilişsel Davranışçı Yaklaşım, Krize Müdahale Yaklaşımı, Feminist Yaklaşım.					
SOH2011	SOSYAL HİZMET MEVZUATI	3	0	3	4
Sosyal Hizmet Mevzuatının Kavramsal Çerçevesi ve Temelleri, Sosyal Hizmet Mevzuatının Uluslararası Boyutu, Aile Mevzuatı, Kadın Hakları ve Mevzuat, Çocuk Mevzuatı, Gençlik Mevzuatı, Yaşlılık Mevzuatı, Engelliler Mevzuatı, Sağlık Mevzuatı I, Sağlık Mevzuatı II, Suç Mevzuatı I, Suçluluk Mevzuatı II, Sosyal Güvenlik Mevzuatı, Diğer Sosyal Hizmet Alanlarına İlişkin Mevzuat.					
SOH2013	SOSYAL HİZMETTE GÖRŞME İLKE ve TEKNİKLERİ	3	0	3	5
Görüşme Nedir ?, Görüşmeye Başlama: İlk Görüşme ve Amacın Belirlenmesi, Dinleme, Sessizliğin Yönetimi ve Sözsüz İletişim, Terapötik Beceriler, Terapötik Koşullar, Soru Sorma Teknikleri, Görüşme Sürecinde Dikkat Edilmesi Gereken Durumlar: Empati ve Saygı, Görüşme Sürecinde Dikkat Edilmesi Gereken Durumlar: Kendi Kaderini Tayin Hakkı, Görüşmeyi Sonlandırma, Görüşmede Kayı Tutuma Rapor Hazırlama, Gönülsüz/İsteksiz Müracaatçılarla Görüşme, Farklı Özelliklerdeki Müracaatçılarla Görüşme: Çocuklarla Görüşme, Farklı Özelliklerdeki Müracaatçılarla Görüşme: Yaşlılarla Görüşme, Farklı Kültürlerden Müracaatçılarla Görüşme.					
SOH2015	YEREL YÖNETİMLER ve SOSYAL HİZMET	3	0	3	4
Yerel Yönetimlerin Kuramsal Çerçevesi I, Yerel Yönetimlerin Kuramsal Çerçevesi II, Yerel Yönetimler ve Demokrasi, Gelişmiş Ülkelerde Yerel Yönetim Yapıları, Yerel Yönetimler Mevzuatı, Yerel Yönetimlerin Mülteci Hizmetleri, Yerel Yönetim Birimi Olarak Belediyeler, Yerel Yönetim Birimi Olarak Köyler ve İller Bankası, Yerel Yönetimlerde Yeni Anlayışlar, Uluslararası Belgeler, Yerel Yönetimlerde Sosyal Yardım Uygulamaları, Yerel Yönetimlerde Sosyal Hizmetler I, Yerel Yönetimlerde Sosyal Hizmetler II, E-Yerel Yönetimler.					
2.SINIF		IV. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
SOH2002	BİREYLERLE SOSYAL HİZMET	3	0	3	5
Bireylerle Sosyal Hizmet, Tarihsel Gelişim, Hazırlık Yapma Aşamaları, Tanışma/Bağlantı Kurma, Ön Değerlendirme, Planlama, Müdahale Aşamaları, Son Değerlendirme, Sonlandırma ve İzleme, Kayıt Tutma ve Belgeleme, Bireylerle Sosyal Hizmet Müdahalesi Yöntem ve Teknikleri I, Bireylerle Sosyal Hizmet Müdahalesi Yöntem ve Teknikleri II, Müdahale Örneği: Öngörüşme, Ön değerlendirme ve Planlama, Müdahale Örneği: Müdahale Süreci, Son Değerlendirme ve Sonlandırma.					
SOH2004	İNSAN DAVRANIŞI ve SOSYAL ÇEVRE II	3	0	3	5
Atılganlık ve Atılganlık Eğitimi, Genç Yetişkinlik Dönemi ve İlgili Teoriler, Genç Yetişkinlik Döneminin Biyolojik ve Psikolojik Yönleri, Genç Yetişkinlik Döneminin Sosyal ve Çevresel Yönleri (Aile Kurma, Aile Yaşam Döngüsü), Eş Seçimi ve Evlilik, Genç Yetişkinlik Döneminin Sosyal ve Çevresel Yönleri, Orta Yaş Döneminin Biyolojik Yönleri, Orta Yaş Döneminin Psikososyal Yönleri, Orta Yaş Döneminin Sosyal ve Çevresel Yönleri, Yaşlılık Dönemi ve Kuramları, Yaşlılıkta Görülen Biyolojik Değişiklikler, Yaşlılık Döneminin Psikolojik Yönleri (Yaşlılık Döneminin Gelişimsel Görevleri, Başarılı Yaşlanmaya İlişkin Teorileri), Ölüm, İntihar ve Ötenazi, Yaşlılık Döneminin Sosyal ve Çevresel Yönleri.					
SOH2006	RAPOR YAZMA İLKE ve TEKNİKLER	3	0	3	4
Rapor Yazma İlke ve Tekniklerine Genel Giriş, Rapor Yazmanın Önemi, Rapor Türleri, Rapor Yazmada Etik, Genel Yazma Kuralları ve Yazılı Anlatım Türleri, Kaynak Gösterme Kuralları, Bilgisayar Tabanlı Belge Yönetimi I, Bilgisayar Tabanlı Belge Yönetimi II, Etkili Bir Rapor Yazmanın ve Sunmanın İncelikleri, Proje Formu ve Raporu Nasıl Hazırlanır?, Sosyal Hizmet Alanlarında Rapor Yazmanın Önemi, Sosyal Hizmet Alanlarından Rapor Örnekleri (Kurum ve Alanlara Göre), Sosyal Hizmet Alanlarında Kullanılan Rapor Örnekleri, Sosyal Hizmetlerde Yönetim Bilişim Sistemleri.					
SOH2008	SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ	3	0	3	4
Sivil Toplumun Kuramsal Çerçevesi I, Sivil Toplumun Kuramsal Çerçevesi II, Sivil Toplum Örgütlerinin İşlevleri, Sivil Toplum Örgütü Olarak Dernekler ve Meslek Birlikleri, Sivil Toplum Örgütü Olarak Vakıflar, Sivil Toplum Örgütü Olarak Sendikalar, Sivil Toplum Demokrasi ve İnsan Hakları, Sivil Toplum ve Devlet, Uluslararası Sivil Toplum Örgütleri, Avrupa Birliği ve Sivil Toplum, Sivil Toplum Örgütlerinin Sosyal Politikaya Katkıları, Gönüllülük ve Sivil Toplum, Sosyal Hizmet Sivil Toplum İlişkisi, Sosyal Hizmet Alanındaki Sivil Toplum Örgütlerinden Örnekler.					
SOH2010	SOSYAL GÜVENLİK SİSTEMİ	3	0	3	4
Sosyal Güvenliğin Tanımı, Amaçları, İşlevleri ve Teknikleri, Sosyal Güvenlik Sistemlerinin Tarihsel Gelişimi, Sosyal Güvenliğin Çağdaş İlkeleri, Kaynakları ve Finansmanı, İş Kazası ve Meslek Hastalığı, Hastalık ve Analık Sigortaları, Maluliyet, Yaşlılık ve Ölüm Sigortaları ile Bireysel Emeklilik Sistemi, Genel Sağlık Sigortası ve İşsizlik Sigortası, Türk Sosyal Güvenlik Sisteminde İdari Yapı, Hizmetlerin Birleştirilmesi ve Borçlanılması, Sosyal Yardımlar, Çocuklara Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler, Kadınlara Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler, Özürlülere Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler, Yaşlılara Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler, Aileye Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler.					
SOH2012	SOSYAL HİZMET ETİĞİ	3	0	3	4
Etik Kavramı ve Sosyal Hizmet, Meslek Etiği ve Profesyonelleşme, Sosyal Hizmet Etiğinin Temeli I: Sosyal Adalet İlkeleri, Sosyal Hizmet Etiğinin Temeli II: İnsan Hakları, Sosyal Hizmet Etiğinin Temeli III: Sosyal Yardım Etiği, Profesyonel Davranış: İlişki Çerçevesi I, Profesyonel Davranış: İlişki Çerçevesi II, Müracaatçılara Yönelik Etik Sorumluluklar, Meslek Elemanı Olarak ve Mesleğe Yönelik Etik Sorumluluklar, Meslektaşlara ve Diğer Meslek Elemanlarına Yönelik Etik Sorumluluklar, Topluma Yönelik Etik Sorumluluklar, Uygulama Alanına Yönelik Etik Sorumluluklar, Sosyal Hizmette Etik Karar verme, Sosyal Hizmette Etik İklemler.					
SOH2014	SOSYAL POLİTİKA	3	0	3	4
Sosyal Politika Kavramının Analizi, Dünyada Sosyal Politikanın Tarihsel Gelişimi, Türkiye'de Sosyal Politikanın Tarihsel Gelişimi, Sosyal Politikanın Hedefleri, Sosyal Politika ve Sosyal Güvenlik İlişkisi, Avrupa Birliğinde Sosyal Politika, Sosyal Politikanın Tarafı Olarak Sivil Toplum, İstihdam Politikaları, Çalışma İlişkileri, Sosyal Politika Sorunları, Çalışma Hayatında Özel (Dezavantajlı) Gruplara Yönelik Sosyal Politikaları I, Çalışma Hayatında Özel (Dezavantajlı) Gruplara Yönelik Sosyal Politikalar II, Sosyal Hizmet ve Sosyal Politika İlişkisi, Sosyal Hizmet Uzmanı ve Sosyal Politika.					

